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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 59,564,867.68  63,935,492.05  33,358,981.34  33,358,981.343.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  4,370,624.37  766,239.48

GASTO NO ETIQUETADO  14,303,792.68  4,370,624.37  18,674,417.05  6,192,889.23  6,192,889.23  766,239.48

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  11,070,992.80  15,381,033.86  5,459,841.84  5,459,841.84 4,310,041.0601  766,239.48

 1,493,500.00  451,855.47 451,855.47 1,542,355.47 48,855.47  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,115,625.79  3,834,626.14 3,834,626.14 8,306,723.68 4,191,097.89  643,483.0801-02 PRESIDENCIA

 578,100.00  133,000.00 133,000.00 591,400.00 13,300.00  0.0001-03 SECRETARIA

 1,158,396.00  230,981.37 230,981.37 1,182,870.01 24,474.01  122,756.4001-04 TESORERIA

 258,960.00  73,855.33 73,855.33 266,878.09 7,918.09  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,378,695.14  323,986.14 323,986.14 1,378,695.14 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 1,859,715.87  343,713.29 343,713.29 1,881,286.87 21,571.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 228,000.00  67,824.10 67,824.10 230,824.60 2,824.60  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,232,799.88  3,293,383.19  733,047.39  733,047.39 60,583.3102  0.00

 609,600.00  159,250.00 159,250.00 622,795.92 13,195.92  0.0002-02 LIMPIA

 80,750.00  22,500.00 22,500.00 83,000.00 2,250.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 47,100.00  13,000.00 13,000.00 48,400.00 1,300.00  0.0002-05 PANTEONES

 551,560.00  122,800.00 122,800.00 574,400.00 22,840.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 355,769.88  0.00 0.00 355,769.88 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 299,760.00  52,800.00 52,800.00 294,480.00-5,280.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 299,100.00  93,000.00 93,000.00 308,400.00 9,300.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONSAUPO)

 404,560.00  126,697.39 126,697.39 411,737.39 7,177.39  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 497,600.00  143,000.00 143,000.00 507,400.00 9,800.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 87,000.00  0.00 0.00 87,000.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

GASTO ETIQUETADO  45,261,075.00  0.00  45,261,075.00  27,166,092.11  27,166,092.11  0.00
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  45,261,075.00  45,261,075.00  27,166,092.11  27,166,092.11 0.0001  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  27,166,092.11 27,166,092.11 6,986,285.77 6,986,285.77  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 45,261,075.00  0.00 0.00 38,274,789.23-6,986,285.77  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONSAUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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